[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

DO ESTADO DE SÃO PAULO – CREA-SP

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2018
ANEXO V

(PAPEL TIMBRADO DA ENTIDADE DE CLASSE)

MODELO DE DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO E FUNCIONAMENTO

CREA-SP - Chamamento Público 001/2018

______________________________, inscrito(a) no CNPJ no_____________________, por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr(a). ____________________________, portador(a) da Carteira de Identidade   nº _____________ e do CPF nº _____________, DECLARA, para os devidos fins que a _________________________ está situada e em pleno funcionamento na Rua___________________, n°_____, __________, CEP___________ São Paulo/SP.

Local e data.

<Nome do(a) Responsável>

Cargo/ nome da Entidade
1

[image: image1.png]